
COMUNE DI MONTEVARCHI
PROVINCIA DI AREZZO

Determinazione n° 390 del 18/04/2018

Settore: UNITA' ORGANIZZATIVA AUTONOMA - RAPPORTI ISTITUZIONALI AFFARI 
GENERALI SEGRETERIA

Ufficio proponente: UNITA' ORGANIZZATIVA AUTONOMA - RAPPORTI ISTITUZIONALI 
AFFARI GENERALI SEGRETERIA

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE  TECNICA 
PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LA FORMAZIONE DELLA 
COMMISSIONE  PARI OPPORTUNITA’. NOMINA DELLA COMMISSIONE PARI 
OPPORTUNITÀ 

IL SEGRETARIO GENERALE

 
Visto il  Regolamento per il  Funzionamento della  Commissione Pari  Opportunità approvato con 
delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 23/06/2010 da ultimo modificato con deliberazione  CC n 
67 del 27/6/2017. 
Dato atto che a seguito della determinazione n 177 del 14.2.2018, il bando per la costituzione della 
Commissione pari opportunità, approvato con delibera n.21 del 25.1.2018 è stato pubblicato per 15 
giorni e successivamente è stato ripubblicato per ulteriori 7 giorni dal 15.2.2018 al 22.2.2018, in 
quanto le richieste di nomina pervenute a seguito della prima pubblicazione sono state inferiori   al 
numero necessario per coprire i componenti della commissione (n. 11). 
Dato atto che alla scadenza del bando avvenuta in data 22.2.2018 sono pervenute n 18 domande. 
Dato  atto  che  con successiva  determina  n  219 del  28.2.2018 si  è  proceduto  alla  nomina  della 
Commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la formazione della commissione pari 
opportunità .
Visti i verbali della Commissione tecnica di valutazione 
Visti gli esiti della suddetta valutazione
Dato atto della assenza di conflitto di interessi  
Dato atto del rispetto del principio di separazione fra potere politico e gestionale 
Dato atto del rispetto del codice di comportamento 
Visto l’art. 47 dello Statuto 
Visto il Decreto Sindacale n.109/2016., con il quale si conferivano alla dott.ssa Rita Milaneschi le 
funzioni dirigenziali della UOA Servizio Segreteria e  Affari Generali;
Ritenuta la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA 

di  approvare  il  verbale  della  Commissione  tecnica  per  la  valutazione  delle  candidature  per  la 
formazione della commissione pari opportunità depositato in atti presso l’ufficio segretaria.

Pagina 1/2



di  nominare  conseguentemente  quali  componenti  della  commissione  pari  opportunità  i  seguenti 
membri :
· Ascani Sonia
· Battagli Silvia
·Branchetti Andrea Silvia
·Crainet Violeta Vasilica
· Francini Claudia
· Gostinelli Claudia
·Granelli Luisa
· Leotta Maria Grazia
 ·Magrini Consuelo
·Neri Maddalena

· Nistri Laura
di trasmettere copia del presente atto all’ufficio segreteria generale, per la pubblicazione all’Albo 
del comune e sul sito A.T. nella apposita sezione.
 

Montevarchi,  18/04/2018 Il Segretario Generale
MILANESCHI RITA / ArubaPEC S.p.A.

Le firme, in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24  
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi  
informatici del Comune di Montevarchi ai sensi dell'art 22 del D.Lgs 82/2005.

Pagina 2/2


	Settore: UNITA' ORGANIZZATIVA AUTONOMA - RAPPORTI ISTITUZIONALI AFFARI GENERALI SEGRETERIA
	Ufficio proponente: UNITA' ORGANIZZATIVA AUTONOMA - RAPPORTI ISTITUZIONALI AFFARI GENERALI SEGRETERIA

